
 

  

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Management  

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma 

P.I. 02133771002 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

 

Vista la legge 240/2010; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” emanato con D.R. 

3689 del 29.10.2012, integrato con D.R. n. 2892 del 18.09.2015 e modificato con D.R. 

n. 1549 del 15.05.2019, prot. n. 0043905; 

Visto il vigente Regolamento del Dipartimento di Management, in particolare 

l’articolo 7; 

Visto il Dispositivo di indizione delle elezioni integrative per n. 1 Rappresentante del 

personale TAB e n. 2 Rappresentanti dei Ricercatori a tempo determinato, 

indeterminato ed equiparati nella Giunta del Dipartimento di Management per il 

periodo residuo del triennio accademico 2022/2025, D.D. n. 4/2024 prot. n. 1960 del 

22 ottobre 2024; 

Visto il Dispositivo di nomina della Commissione elettorale D.D. n. 8/2024, prot. n. 

2092 del 04/11/2024; 

Viste le risultanze delle elezioni svolte il giorno 6 novembre 2024 come da verbale 

della Commissione elettorale; 

 
 

DECRETA 

ART.1 Sono approvati gli atti delle elezioni per la nomina integrativa della 

rappresentanza della componente personale TAB e della Componente Ricercatori a 

tempo determinato, indeterminato ed equiparati per il periodo residuo del triennio 

accademico 2022/2025. 

 

ART.2 Sono dichiarati eletti i seguenti Rappresentanti: 

 

RICERCATORI 

Nicola Cucari 

Paola Paiardini 

 

PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 

Silvia Pannozzo 

 

 

Roma, 8 novembre 2024 

 

 Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Alberto Pastore 

 


		2024-11-08T11:05:58+0000
	ALBERTO PASTORE




